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
• Дом в с. К.Потоки, на длит. срок. Тел.0-
97-321-04-84.
• Дом жилой, с.Садки, ост.Межа, в доме 
газ, вода, меблир., на длит. срок. Тел.0-
97-244-31-58, 0-97-321-04-84.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-
68-986-76-43.
• Дом, р-н Лашки, 3 комн., душ.кабинка, 
хол., тел., стир.маш., меблир. част., с се-
редины октября, на длит. срок. Тел.0-97-
243-15-14.
• Дом, с 01.10.18г, 300кв.м, в доме газ, 
вода, сауна, бассейн, зимн.сад, гараж тё-
плый, сарай, подвал, р-н речка, на длит. 
срок. Тел.0-98-391-93-88.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. 
Тел.0-96-819-34-26.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв., Раковка (Маркетопт), 
ул.план., част. с мебелью и техникой, на 
длит. срок, 1500+ ком.усл. Тел.0-97-278-
68-09.
• 2-комн. кв., Раковка, р-н вагон. з-да, 
еврорем., мебель, быт. техника, на длит. 
срок. Тел.0-98-034-35-98, 0-98-008-98-
92.
• 3-комн. кв., сталинка, р-н Крюкова, на 
длит. срок. Тел.0-68-145-03-55.
• Возьму в ч/сектор работающего парня, 
прожив. с хозяйкой, комната отдельная, 
Крюков, Кировоградская, на длит. срок. 
Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. 
с хозяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 
грн/мес. Тел.0-97-966-32-07
• Комн. в ч/доме со всеми удобствами, 
Крюков, р-н Вагон. з-да, одному мужчи-
не или студенту, на длит. срок. Тел.0-97-
109-22-54, 0-99-647-25-78.
• Комн. в ч/доме со всеми удобства-
ми, мебелью, Крюков, одному мужчине, 
прож. с хоз-й, на длит. срок. Тел.0-96-
109-22-54, 0-99-647-25-78.
• Комн. для парня, прож. ещё с одним 
парнем, р-н Крюкова, ост.Вагонзавод, на 
длит. срок. Тел.0-67-161-72-72.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, р-н 
пивзавода, мебель, холод., без быт.тех-
ники, подселение к женщине, на длит. 
срок, 700грн/чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1 комн. в 2-комн. кв., с 15 октября, для 
женщины, Молодёжный, на длит. срок, 
1200. Тел.0-50-282-49-01, 0-97-352-43-
93.

• 1-комн. кв. в р-не пивзавода, 9/9 эт., 
меблир., ТВ, холод., инт., для молодой 
порядочной семьи, на длит. срок. Тел.0-
68-955-46-00.
• 1-комн. кв., Молодежный, косм. ре-
монт, мебель частич., холод., счетч., 1200 
+ ком. усл., на длит. срок. Тел.097-232-
47-29
• 1-комн. кв., С.Армия, жил. сост., ме-
бель, холод., на  длит. срок, 3000 + свет. 
Тел.096-066-60-05
• 5-комн. кв. на С.Армии, на длит. срок, 
1/9 эт. Тел.0-50-346-91-25.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./сту-
ден., в/служащ., все коммун. бытов. 
условия, меблир., интернет, на длит. 
срок, Молодёжный (Техучилище), сроч-
но, недорого. Тел.0-68-921-72-95.
• Комн. в м/с, на Г.Сталинграда, на длит. 
срок. Тел.0-98-278-04-72.
• Комн. для 1 парня, без в/п, серьёзного, 
9 эт. дом, ост.Г.Сталинграда, холод., ТВ, 
стир.маш., на длит. срок. Тел.0-98-334-
48-06 Елена Владимировна.
• Комн. отд. девушке работ., без в/п, 
прож. с хоз-й, пр.Л.Украинки, д.74, на 
длит. срок. Тел.0-98-910-45-51.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней, Мо-
сковская, прожив. с хоз-кой, на длит. 
срок. Тел.0-97-242-96-44.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. 
без хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-
07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, про-
жив. с хоз-кой, на длит. срок. Тел.0-67-
270-01-01.
• 1-комн. кв. на 5 эт., центр, р-н милиции, 
16/6кв.м, меблир., м/пл окна, ремонт, с/у 
совм., 2 балкона (один застекл.), 4000 
грн (вместе с коммуналкой). Тел.0-68-
965-70-42
• 1-комн. кв. с ремонтом, ул. план., на 
длит. срок, р-н парка Мира, част. ме-
блир., техника. Тел.0-97-223-33-96 (от 
хозяина).
• 1-комн. кв., 1/5 эт., р-н водоканала, ме-
блир., холод., в хор. сост., на длит. срок. 
Тел.0-68-823-44-15
• 1-комн. кв., Гвардейская, 2 эт., евроре-
монт, без мебели, на длит. срок, 3000+ 
ком. Тел.0-95-387-59-52.
• 1-комн. кв., ул. план., Гвардейская, ев-
роремонт, част.меблир., гор.вода, на 
длит. срок, 2700+ ком.усл. Тел.0-95-387-
59-52.
• 2-комн. кв. на Гвардейской, 4 эт., 
пл.окна, 3 спальн. места, гарнит., холод., 
стир.маш., кух.гарнит., на длит. срок, 
3500+ ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 2-комн. кв., 3 эт., водоканал, на длит. 
срок. Тел.0-98-305-98-89.
• 2-комн. кв., 4/5 эт. кирп. дома, нагор-
ная часть, еврорем., мебель, техника, всё 
нов., первая сдача, на длит. срок. Тел.0-
98-536-77-41.
• 2-комн. кв., р-н водоканала, желат. для 
семьи военных, на длит. срок, прось-
ба риелторам не беспок. Тел.0-68-794-
88-34.
• 2-комн.кв. на Московской, район 25 
шк., меблир., без бытовой техники, на 
длит. срок. Тел.098-027-22-88
• 2-комн.кв., р-н Г.Бреста, ремонт, ме-
бель, техника, на длит. срок, 3500+ком-
мун. Тел. 095-167-75-16
• 3-комн. кв., в нагорной части с мебе-
лью для семьи, на длит. срок. Тел. 097-
266-13-13
• Возьму на кв-ру девушку, без в/п, 
прож. с хоз-й, ост.В.Пугачёва (быв.Мо-
сковская), на длит. срок. Тел.0-97-528-
23-54, 0-50-859-55-34.
• Возьму на кв-ру девушку, р-н водока-
нала, на длит. срок. Тел.0-98-309-41-55.
• Возьму на кв-ру молодого человека без 
в/п, с подселением, прож. с хоз-й, р-н ДК 

КрАЗ, на длит. срок. Тел.0-96-967-63-96.
• Гост. на Киевской, ремонт, м/пл.окна, 
бр.дверь, диван, шкаф, холод., с/маш., 
телев., для 1-2 чел., без животных, 3000 
+ ком.усл., на длит. срок. Тел.0-97-532-
43-27.
• Дом 70кв.м, электростанция, 3 комн., 
коридор, кухня, с/у в доме, газ, вода, м/
пл. окна, хоз. постр., для семьи, на длит. 
срок. Тел.0-67-626-43-00.
• Дом, 1 гор. б-цы р-н, 3 разд. комн., 
удобства, мебель, быт. техника, утепл., в 
норм. сост., на длит. срок. Тел.0-98-917-
56-86.
• Комн. (койко-место), для муж., р-н 
водоканала, на длит. срок, от 1200-
1500грн/мес. вкл. ком.усл. Тел.0-96-412-
24-38.
• Комн. для девушки или женщины, про-
жив. с хозяйкой, нагор. часть, на длит. 
срок. Тел.0-97-737-53-03.
• Комн. по Хорольской, без хозяина, с 
удобствами, для одинокого мужчины, на 
длит. срок. Тел.0-68-724-92-59.
• Комната в квартире для одной девуш-
ки, проживание с хозяйкой, ул.Киевская, 
77А, на длит. срок, недорого. Тел.0-97-
462-53-89.
• Часть дома, 16кв.м, кухня, с/у в доме, 
для 1 чел., отд. вход, электростанция, на 
длит. срок. Тел.0-63-460-63-69.

 центр

• 1 комн. в 2-комн.кв. девушке, без в/п, 
подселение, прож. с хоз-й, р-н центр.
рынка, на длит. срок. Тел.0-66-401-37-72.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., центр, 
прож. с хоз-й, на длит. срок, 1500грн/
мес. Тел.3-41-28.
• 1-комн. кв., евроремонт, нов.мебель, 
техника, р-н ж/д вокзала, на длит. срок, 
5000+ ком.усл. Тел.0-98-898-81-03.
• 1-комн. кв., центр, пустая, 1800 + ком. 
усл. (отопл. пополам), на длит. срок. 
Тел.0-98-094-03-57.
• 1-комн. кв., центр, р-н «Амстор», ре-
монт, мебель, техника. холод., с/маш., 
3500грн + счётч., на длит. срок. Тел.0-98-
857-38-77.
• 1-комн. кв., центр, р-н ж/д вокзала, с 
1 ноября, для семьи без детей, на длит. 
срок, 3000+ счётч. Тел.0-96-950-83-92, 
0-67-748-03-09.
• 1-комн. кв., центр. рынок, мебель, ТВ, 
инт., коммуник., с/маш., для семьи, на 
длит. срок, 2800 + ком. усл. Тел.0-96-
661-79-96.
• 2-комн. кв. в центре (р-н Мазепы), ме-
бель, ТВ, холод., 2/5 эт., на длит. срок. 
Тел.0-97-816-62-39.
• 2-комн. кв. на длит. срок, рядом Дне-
провские зори, напротив Амстора, евро-
ремонт, нов.мебель, техника, 6000+ ком.
усл. Тел.0-96-040-40-13.
• 2-комн. кв., Ленина, меблир., на длит. 
срок, 6000. Тел.0-97-737-02-22.
• 2-комн. кв., центр, Бутырина, нов. дома, 
68кв.м, еврорем., мебель, быт.техника, 
с/маш., встр.кухня, 5000грн + счётч., на 
длит. срок. Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв., центр, меблир., в хор. сост., 
холод., ТВ, 4500 + счётч., на длит. срок. 
Тел.0-97-357-37-27.
• 2-комн. кв., центр, меблир., вся тех-
ника, для семьи без детей, на полгода. 
Тел.0-67-390-71-82.
• 2-комн. кв., центр, р-н рынка, 60 кв.м., 
хор. сост., мебель, холод., на длит. срок, 
3000+ком. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-481-
47-33
• 3-комн. кв., центр, 6/9 эт., еврорем., 
142кв.м, мебель, быт. техника, инд. 
отопл., на длит. срок, 14000 грн/мес. + 
ком. услуги. Тел.067-532-33-67
• 4/5 эт., центр, м/пл.окна, брон.дверь, 
част.меблир., газ.колонка. Тел.0-68-769-
62-22, 0-96-617-54-50.
• Возьму на кв-ру парня, без в/п, прож. 

с хоз., центр, р-н гост.Кремень, на длит. 
срок. Тел.0-96-755-16-48.
• Дом, ул.Г.Боплана, 5комн., с удобства-
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
ку 24сот. приват., р-н почты, клуба, 
ул.Светловодская 9, без построек, по-
чва– чернозем, разм. 30х80м, уч-к чи-
стый, ровный, коммуник. рядом,1500. 
Тел. 096-111-48-48.
• Бузкова вул., р-н Простора, зем. 
ділянка 7 сот. під забудову, терміново, 
недорого. Тел.0-97-801-97-55.
• В р-не ДК КрАз, ул. Кирова 2А, уч-к 5 
сот. под застройку, рядом коммун., или 
обмен на квартиру. Тел.0-67-960-90-00.
• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, 
вода, свІтло, пров. Ягідний, В.Кохнівка 
с., зем. ділянка 8,16 сот. приват., пакет 
докум., вул. Комінтерна. Тел.0-97-217-
15-90.
• Вагоностроитель-2 кооп., дача 6сот., 
рядом озеро, огражд. сеткой-рабица, дом 
небольш., веранда, навес, хоз. постр., ко-
лонка, эл. мотор «Харьков», инвентарь, 
сад, кустарн., перегной, ухожена.Тел.0-
67-316-38-68.
• Власовка  пгт, кооп. Гранит, дача, дом, 
печь, подвал, полив, деревья, вода ря-
дом. Тел.0-96-226-63-73.
• Власовка пгт, Гранит кооп., дача 8 сот., 
дом 2 эт., на берегу р. Днепр, через 1 
дачу спуск к пляжу. Тел.0-96-955-00-43.
• Власовка пгт, дача 8 сот., дача, дом, ку-
старн., решётки на окнах, баня, душ в 
доме, парковка для авто, погреб, саарй, 
100000 грн. Тел.0-97-364-18-79.
• Власовка пгт, дача в кооп. Строитель, 
дом, хоз. постр., беседка, сад, 12 сот., 
полив, рядом р. Днепр, недорого. Тел.0-
96-431-80-23.
• Власовка пгт, дача с удоб., выход к 
воде,13000.Тел.067-743-59-89
• Власовка пгт, кооп. Днепр, дача 5 сот., 
дом 2 эт., рядом залив, остан., ул. Виш-
нёвая, 184. Тел.0-50-630-98-39, 0-97-572-
26-82.
• Власовка пгт, кооп. Рассвет, Сады-
2, уч-к 5,6 сот., дом кирп. 2 эт., 6,5х7,5 
м, мансарда, камин, хоз. постр., ц/по-
лив, молод. сад, виноград, рядом залив. 
Тел.0-96-232-26-33.
• Власовка пгт, кооп. Строитель, дача 6 
сот., дом 4х5м, сарай, полив круглосут., 
свет, рядом дренаж, залив р. Днепр 80 
м.Тел.0-67-305-73-86.
• Власовка пгт, кооп. Строитель, два уч-
ка 10,5 сот., два дома, сарай, полив кру-
глосут., через дамбу Крем. водохр., залив 
р. Днепр 200м.Тел.0-67-305-73-86.
• Власовка, общ.Сегмент, дача, 2 эт. дом, 
туалет, душ, 4,6сот. Тел.0-96-249-11-28.
• Гориславцы с., уч-к 30 сот., рядом 
река, трасса, по улице газ, вода, свет, не-
дорого. Тел.0-98-898-47-07.

• Градижск пгт, уч-к 0,7 га приват., вы-
сажена ремонтант. малина, дом, вод. ко-
лонка, овощехранилище 100 кв.м, дорого.
Тел.0-50-594-12-85.

• Гранит кооп., дача, 5,4 сот., дом 2 эт., 
центр. полив, свет весь год, фруктовые 
деревья, 100м залив Днепра, хоз. постр., 
3500. Тел. 067-531-48-57
• Днепр кооп., ост. Павильон, Власовка 
пгт, р-н дамбы, дача 7 сот., полив, свет, 
дом 20 кв.м, подвал, чердак, 1500. Тел.0-
95-462-73-15, 0-68-642-22-28.
• Днепровский залив кооп., дача 50 кв.м, 
10 сот. приват., выход к воде. Тел.067-
532-33-67
• Днепровский залив кооп., дача, недоро-
го. Тел.0-96-974-41-27.
• Дормашевец кооп., дача 5 сот., дом 2 
эт., колонка, печное отопл. Тел.0-96-081-
19-81.
• Индустриальная ул., 5, уч-к 17 сот. при-
ват. под застройку, за колёс. заводом, 
8000. Тел.0-67-887-68-64.
• К.Потоки с., зем. ділянка 0,48 га при-
ват., будинок , сарай глиноб., сад, скваж. 
під полив. Тел.0-97-385-98-71, 0-97-385-
98-87.
• К.Потоки с., уч-к 0,25га приват. + 
0,15га, свет ,вода, газ по фасаду, рядом 

лес. Тел.0-96-554-56-58.
• К.Потоки с., уч-к 26 сот., рядом газ, 
свет, есть номер дома и кадастр. номер, 
100. Тел.0-97-913-74-43.
• Камбурлеевка с., Онуфриевский р-н, 
дом, хоз. постр., уч-ки 0,25 га, 0,19га 
приват., двор асфальт., отопление газ и 
печное, недорого, вар-ты обмена на авто. 
Тел.0-96-079-01-70.

• Квт 304, уч-к 10 сот., рядом ещё один уч-
к, река, жил. массив, срочно, 9999. Тел.0-97-
064-39-53, 0-67-545-51-87.

• Колос кооп., Михайленки с., уч-к 6 сот. 
приват., фрукт. деревья, кустарн., кон-
тейнер, свет, полив. Тел.0-68-723-62-43, 
0-99-431-62-14.
• Кооп. Дормашевец, домик 5х4, кир-
пич, два этажа, 5 сот., хоз. постройки, 
скважина, рядом лес, фруктов. сад. Тел. 
067-535-61-91
• Кооп.Билок, с. Федоренки, 10 сот. при-
ват., домик на 1,5 эт. с сауной, 40000грн. 
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